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HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Sürdürülebilir Öğretme Ve Öğrenme Merkezi Müdürlüğü

Sayı : E-56986458-000-00003128761 11/10/2023
Konu : Sürdürülebilir Öğretme ve Öğrenme Merkezi Etkinliklerine

Katılım

DAĞITIM YERLERİNE

Hacettepe Üniversitesi Sürdürülebilir Öğretme ve Öğrenme Merkezi 2023-2024 Güz Dönemi Faaliyetleri
başlamıştır. Aşağıda belirtmiş olduğumuz üç farklı etkinliğimize ilişkin bilgilendirme ve katılım desteğinizi bekler
gereğini bilgilerinize arz ederiz.

1) AKADEMİK AKRAN DESTEK PROGRAMI:

Programın temel amacı, öğrencilerin akademik başarılarının akranlarından aldıkları yardımla desteklenmesidir. Bu
kapsamda akademik desteğe ihtiyaç duyan öğrencilere ihtiyaç duydukları ders ve konu kapsamında akran rehberler
aracılığıyla destek sunulmaktadır. İlgili dersi daha önce almış ve başarıyla tamamlamış akran rehberler aldıkları
eğitimin ardından diğer öğrencilere programda yer alan derslerle ilgili konu anlatımı, soru çözümü bunun yanı sıra
sınavlara hazırlanma, zaman yönetimi gibi konularda da destek sunmaktadırlar. Temel olarak akranların akademik
bilgi ve tecrübelerini paylaşımlarının sağlandığı Akademik Akran Destek Programı ile destek alan öğrencilerin
akademik başarısının yanı sıra destek sunan öğrencilerin (akran rehberlerin) de akademik ve sosyal gelişimleri de
desteklenmektedir.

Bu kapsamda "Akademik Akran Desteği" Programına dâhil edilmesini uygun gördüğünüz ders/derslere ait bilgiler
ile daha önce bu dersi alıp "A" notu ile geçmiş ve programa katkı sunmak isteyen öğrencilerin isimlerini ve
iletişim bilgilerini 18.10.2023 tarihine kadar stl@hacettepe.edu.tr adresine göndermeniz hususunda gereğini arz
ederiz.
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2) ÖĞRETİM GÖZLEM PROGRAMI:

Üniversitemizde iyi uygulama örneklerinin yaygınlaştırılması ve gelişmeye açık alanların desteklenmesi yoluyla
öğretimin niteliğini arttırmaya yönelik olarak yürütülen bu programda merkezimizde görevli eğitim uzmanları
tarafından gönüllü öğretim elemanlarının dersleri gözlemlenmekte ve ders sorumlusu öğretim elemanına dersin
öğretim süreçleri hakkında detaylı geri bildirim sunulmaktadır. Programa dâhil olmak ve STL eğitim
uzmanlarından destek almak isteyen öğretim elemanı/elemanlarının isimlerini, iletişim bilgilerini ve ders
bilgilerini 18.10.2023 tarihine kadar stl@hacettepe.edu.tr adresine iletmeniz hususunda gereğini arz ederiz.

3) TEKNOLOJİ MENTORLUĞU

Öğretim elemanlarımızın teknolojik becerilerini geliştirmek ve derslerinde teknolojiyi etkili kullanmalarını
desteklemek üzere “Teknoloji Mentorluk” programını uygulamaktadır. Bu programda, Bilişim alanındaki
bölümlerin başarılı öğrencileri ile teknoloji konusunda eğitim ihtiyacı olan öğretim elemanları eşleştirilerek,
mentor-öğretim elemanı çiftlerinin 5 hafta boyunca haftalık 1 saatlerini ayırarak teknoloji ile ilgili etkinlikler
üzerinde çalışmaları hedeflenmektedir. Örnek etkinlikler arasında etkileşimli materyal geliştirme, video oluşturma
ve düzenleme, Öğrenme Yönetim Sistemi kullanımı, canlı derslerde etkileşimi artırma, grafik ve web tasarımı yer
almaktadır.

Programa dahil olmak ve öğrenci mentorlardan teknoloji kullanımı konusunda destek almak isteyen öğretim
elemanlarının iletişim bilgilerini 18.10.2023 tarihine kadar stl@hacettepe.edu.tr adresine iletmeniz hususunda
gereğini arz ederiz.

Prof. Dr. Aydın ULUCAN
Koordinatör

Dağıtım:
Fakülteler
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